派士博蓄电池 MFX12100 应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器
产品名称 派士博蓄电池 MFX12100
应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 .00/件
规格参数 排气结构:阀控式
化学类型:铅酸胶体
适用范围:UPS电源
公司地址 济南市天桥区药山街道金容花园（秋园）1号楼2
单元202
联系电话  18618100500
产品详情
派士博蓄电池 MFX12100 应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器派士博蓄电池 MFX12100
应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器
产品特性：
该系列产品为4V、6V、12V中小容量阀控式密封铅酸蓄电池;具有优异的循环性能和过放电恢复能力；高
品质AGM隔板；采用钙铅锡多元合金；采用气体再化合技术，使用期间无需加水维护；高纯度原材料，
确保自放电率极小，平均每月≤2%（25℃）；电池槽采用高强度ABS(可选用阻燃级ABS)；适用工作温度
范围：-15℃～45℃；推荐使用温度：10℃～30℃；设计寿命： 10年（25℃）。关键生产装备、关键原材
料以及产品检测等质量保障系统均采用世界一流的专用设备和仪器。
型号 电压 容量 外形尺寸（mm）
V AH 长 宽 高 总高
MFX12/7 12 7 151 65 94 100
MFX12/17 17 181 77 167
MFX12/24 24 166 175 125
MFX12/38 38 197 165 170
MFX12/65 350 179
MFX12/100 330 171 214 220
MFX12/200 200 522 238 218 223
价格说明
划线价格
指商品的专柜价、吊牌价、**零售价、厂商指导价或该商品的曾经展示过的销售价等，并非原价，仅供
参考。
未划线价格
指商品的实时标价，不因表述的差异改变性质。具体成交价格根据商品参加活动，或会员使用优惠券、
积分等发生变化，*终以订单结算页价格为准。
商家详情页（含主图）以图片或文字形式标注的一口价、促销价、优惠价等价格可能是在使用优惠券、
满减或特定优惠活动和时段等情形下的价格，具体请以结算页面的标价、优惠条件或活动规则为准。
此说明仅当出现价格比较时有效，具体请参见《淘宝价格发布规范》。若商家单独对划线价格进行说明
的，以商家的表述为准
派士博蓄电池 MFX12100 应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器派士博蓄电池 MFX12100
应急电源蓄电池12V100AH 电子仪器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)